

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA Diretoria de Sustentabilidade Ambiental

Av. João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3291-8900 - Bloco 3P, segundo andar.



EDITAL DIRSU Nº 1/2019

Processo nº 23117.031914/2019-29

A Diretoria de Sustentabilidade (DIRSU), unidade administrativa da Prefeitura Universitária (PREFE) da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), amparada no artigo 244 das Normas de Graduação, divulga errata para o processo seletivo para contratação de estagiários(as), na Unidade de Gerenciamento de Resíduos (UGR).

ERRATA

PÁGINA 3

ONDE SE LÊ 6.2. A prova escrita , salvo por motivo de força maior, serão realizadas **no dia 10/06/2019, quinta-feira** em local e horário a ser divulgado pela Unidade de Gerenciamento de Resíduos (UGR) da Diretoria de Sustentabilidade (DIRSU), na seção Comunicados do sítio eletrônico www.portal.prefeitura.ufu.br e os inscritos receberão e-mail indicando o local.

LEIA-SE 6.2. A prova escrita , salvo por motivo de força maior, serão realizadas **no dia 10/06/2019, segunda-feira** em local e horário a ser divulgado pela Unidade de Gerenciamento de Resíduos (UGR) da Diretoria de Sustentabilidade (DIRSU), na seção Comunicados do sítio eletrônico www.portal.prefeitura.ufu.br e os inscritos receberão e-mail indicando o local.